omnia pienissime sulTragarl, et ab eis

respeclive inviolabililer observari , sic-

que in praemissis per quoscumque iu-

diccs ordinarios et delegatos , etiam

causarum palatii apostolici auditores,

iudicari et defìniri debere , ac irrilum

et inane si secus super bis a quoquam,

quavis auctoritate , scicnter vel igno-

ranler, conligerit altentari.

S 4. Non obstantibus praemissis, ac conirariorum

conslilulionibus et ordinationibus apo-

stolicis, necnon praedictoruin Ordinis

et provinciae, etiam iuramenlo, confir-

malione apostolica, vel quavis firmitale

alia roboralls, slalulis et consuetudini-

bus, privilegiis quoque, indultis et lil-

leris apostolicis in conlrarium praemis-

sorum quomodolibet concessis , cou-

firmatis et innovalis; quibus omnibus et

singulis, illorum tcnores praesenlibus prò

piene etsufficicnler expressisac de verbo

ad verbum inserlis babcnles, illis alias in

suo robore permansuris, ad praemisso-

rum effeclum, hac vice dumtaxat, spe-

cialiler et expressc derogamus; cele-

risque conlrariis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscaloris, die vii

februarii mdcgxxxvii, pontificatus nostri

anno vii.

Dal. die 7 februarii 1737, pontif. anno vìi.
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CXCII.

Prorogalio indulgenliarum a Romania

Pontìfìcibus concessarum sacramenlnm

Eucharialiae sumentibus in erclesiis,

ubi a pah'ibus Socielalis lesu agitiir

communio gcneralis.

Clemens Papa XII,

universis christifidelibus praesentes litteras

inspecturis, salutem et apostolicam

benedìctionem.

iniuigeniiae § "1
• Ciim fclicis recordalionis Inno-

cnncr»re"'Eu^centins PP. X praedecessor nosler, ad

ntlm'ibliTìnec'aiigendam fìdelium religionem et ani-

a'piVribus'so- mai'nm salutem caeleslibus Ecclesiae

cinmmuin 'ga" ihesaiiris pia cliai'Uate inlentiis, omni-
neiai.j aBiiur.

^^^^^ niriusqiie sexiis clirislifidelibiis poe-

nitenlibiis et confcssis
,

qui aliqnam

Socielalis lesii vel qiiamciiinqne aliam

saecularein ecclesiam ubiciimqiie exi-

slentem , una ex dominicis cuiuslibet

mensis, qua commiuiio generalis solli-

citudine dilectorum fìliorum clericorum

regularium dictae Socielalis, el, quoad

ecclesias sacculares, de licenlià Ordina-

riorum locorum illaiumque reclorum

consensu ibidem agerelur, devote visi-

tassent, et iisdem dominicis in aliquà

ex praediclis ecclesiis sanclissimnm Eu-

charistiae sacramenlum sumpsissenl
,

ibique prò chrislianorum principum

concordia, haeresum exlirpalione, ac